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DADOS TECNICOS / CONSTRUCTION INFORMATION

ENCOSTO / Back

Espuma | Solto
Foam | Loose 

Espuma Fixo Softspring
Foam | Fixed | Spring

ASSENTO / Seat
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*almofadas decorativas vendidas separadamente

104

115 115

9
2

104

219

105

83

104

210

260

83

83

94

83

94

105

94

104

9
2

92

7
4

104

7
4

83

92

9
2

230

104

*Versão 105/2BR com opção de base giratória.
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